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MİLLÎ VE DİNÎ BAYRAMLARIMIZ

Her ülkede kutlanan önemli bayramlar vardır. Bizim ülkemizde de millî ve dinî olarak kutladığımız önemli 

bayramlar vardır.

1. Millî Bayramlarımız

Millî bayramlarımız, ulusça kutladığımız, birlik beraberliğimizi pekiştiren sevinçli günlerimizdir. Millî 

bayramlarımızı kutlarken atalarımızın kahramanlıklarını ve başarılarını anar, bize emanet ettikleri 

değerlerin önemini daha iyi kavrarız.

Millî bayramlarda evlerin balkonlarına bayraklar asılır; sınıflar süslenir; günün anlam ve önemini belirten 

programlar yapılır. Resmî olarak kutladığımız millî bayramlarımız şunlardır:

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı

Türkiye Büyük Millet Meclisi, 23 Nisan 1920 günü kurulmuştur. Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşu ve 

egemenliğin halka verilişi açısından çok önemli olan bu gün Cumhuriyet’in kurucusu Mustafa Kemal 

Atatürk tarafından çocuklara armağan edilmiştir. Atatürk, çocukları çok sever ve Türkiye’nin geleceği 

açısından onlara çok önem verirdi. Bu nedenle bu önemli güne  “23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı” adı verilmiştir.

23 Nisan haftası boyunca çocuklara yönelik pek çok etkinlik yapılır, dostluk ve barış duyguları paylaşılır.  

Ayrıca 23 Nisan dünyada çocuklara adanmış tek bayramdır.   

 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı

Atatürk, 19 Mayıs 1919’da Kurtuluş Savaşı’nı başlatmak üzere Samsun’a gitmiştir. Buradan birçok ile 

geçen Atatürk, halkın düşmana karşı millî mücadeleyi başlatmasına öncülük etmiştir. Bu nedenle 19 

Mayıs, ulusumuz için önemli bir gündür.

Atatürk bu anlamlı günü Türk gençliğine armağan etmiştir. 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor 

Bayramı adı verilen bu günde okullarda ve büyük spor tesislerinde, Türk gençliğinin zindeliğini gösteren 

spor gösterileri ve çeşitli etkinlikler yapılır.

30 Ağustos Zafer Bayramı

Başkomutanlığını Mustafa Kemal Atatürk’ün yaptığı “Başkomutanlık Meydan Muharebesi”  30 Ağustos 

1922’de zaferle sonuçlanmıştır. Anadolu’nun düşman askerlerden kurtarılması ve  Türk halkının yurdu 

olması bakımından çok özel bir gündür.

Resmî olarak millî bayram olması ise Mayıs 1935’te gerçekleşmiştir. Zafer Bayramı her sene bütün 

yurtta törenlerle kutlanır. Ayrıca 30 Ağustos günü Türkiye’de resmî tatildir.

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı

29 Ekim 1923’te Türkiye devletinin yönetim biçimi Cumhuriyet olarak ilan edildi. Devletin yeni adı 

“Türkiye Cumhuriyeti Devleti” oldu ve yeni kurulan devletin Cumhurbaşkanı, Mustafa Kemal Atatürk 
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seçildi. Ulusumuz açısından çok önemli bu gün, her yıl Cumhuriyet Bayramı olarak kutlanır.  Mustafa 

Kemal’in söylediği gibi bu yeni yönetim biçiminde halkın egemenliği esastır. Cumhuriyet yönetiminde 

halkın seçme ve seçilme hakkı vardır. Vatandaşlar seçime giderek yöneticilerini seçebilmektedir.

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nda, günün önemini açıklayan etkinlikler yapılır; şiirler okunur; her taraf  

bayraklarla donatılır. 

2. Dinî Bayramlarımız

Dinî bayramlar, dinimiz açısından önemli ve kutsal sayılan günlerde kutladığımız sevinçli günlerimizdir. 

Ülkemizde iki dinî bayram kutlanmaktadır: Ramazan Bayramı ve Kurban Bayramı. Bu bayramlarda 

akraba ziyaretleri yapılarak dayanışma ve kaynaşma ortamı oluşturulur. Büyüklerin eli öpülür, küskünler 

barıştırılır, Toplumsal dayanışma ve kaynaşma ortamı oluşturulur. 

Ramazan Bayramı:

İslamiyet’in gereklerinden biri olan oruç ibadeti, ramazan ayında yapılır.  30 günün sonunda oruç ibadeti 

sona erer ve Ramazan Bayramı başlar. 3 gün süren bayramda resmî tatil olur. Ramazan bayramı süresince 

akraba ve arkadaşlara ziyaretler yapılır, uzakta olanlarla telefonda görüşülür, konuşulur. Çocuklar en 

güzel şekilde giydirilir; ceplerine harçlıklar konur; misafirlere şeker ve çikolatalar ikram edilir.  

 

Kurban Bayramı:

Kurban kesmek de İslami görevlerden biridir. İnananlar, kurban bayramında koyun, keçi, inek gibi 

hayvanları kurban ederek dinî vazifelerini yerine getirirler. Kurban Bayramı’nda Müslümanlar dört 

gün boyunca bayram eder. Kesilen kurbanların etleri akrabalar, arkadaşlar, komşular ve ihtiyaç sahibi 

kimselerle paylaşılır.

Kurban Bayramı’nda da yine resmî tatil olur.  


